
Zápis pony komise L2.L2.20L5

Přítomni : J.Perníčková, K.Vašáková, M'Pav|isová, J. Matuška

omIuveni : S.Vingrá|ková

L. Zástupce komise K.vašáková informova|a o právě proběh|ém ško|ení o dopingu pořádaném
Ór

2' SŠP - tvorba kalendáře na rok 2016, poděkování pořadate|ů v roce 2015, nový pořadatel na
2oL6_ Martinice + Ústín.L, jednánís W o příspěvku pořadate|ům

3. sTP 2016 pro MČR a ME - odevzdané - připomínky -

Skákání m|adší kategorie 8-12 |et - 1.ko|o L na sty|, 2.ko|o L, 3.ko|o S - před|ožené STP p|atí
Drezura - sTP - zůstává v návrhu

4' Kritika doposud nezveřejněných výs|edků 10.-11.8.2015 v Kra|ovickém Dvoře - ob|astní
mistrovství Prahy - / h|.rozhodčí |.Hů|ková a ředite| Ria Hoffmeisterová / - prob|ém se
započítáním výs|edků do pony žebříčku - chceme předejít |oňské situaci v žebříčku, kdy
nebyly započítány soutěže z 3-denních závodů ve Zduchovicích, kvů|i opožděně zveřejněným
výs|edků, řešeno manažerkou s h|.rozhodčí koncem srpna - 21'8.

5' Nominace na ga|avečer - naděje, jezdec, pony, počin roku - |ng.Hakr za podporu pony sportu
6. Šampionát nadějí- upravit pro příští rok -,,Soutěže se mohou účastnit pony do 135 cm KVH

starší věku 5 |et, dvojice nesmí zároveň startovat v Mistrovství České repub|iky.,, (původní
návrh jezdec)

7. Projekt Talent pony - výběrové řízení na centrum a trenéra - 8 areá|ů pos|a|o nabídky -

Svinčice, Hořovice, Miku|ov, Frenštát, Heroutice, Zduchovice, KoIesa, Mě|ník.
Předvýběr hIasováním (nehIasovaIa Perníčková)- KoIesa, Heroutice, Zduchovice - na zák|adě
finančních nabídek.
Trenér - přih|ásiI i se 3 : Ing.Goščík, p.Kočík, Ing. Mestenhauser - hIasováním předvybrán
Ing'Goščík. Přesný popis výběrového řízení předán V samostatném materiálu p.prezidentce.

8. Řešena námitka k hodnocení výkonnostního žebříčku v r.2015 zas|aná emai|em
Ing.Vingrá|kovou ohIedně započítání výsIedků z říjnového výjezdu jezdkyně Z.Ba|ouškové na
závody CDN do Rakouska - výkonnostní žebříček pony d|e našeho názoru i dle pos|edního
vyjádření legis|ativní komise musí být v sou|adu s pravíd|y Ór p|atn'1mi pro rok 2015,a to i
v případě závodů mimo repub|iku. Pod|e p|atných drezurních pravidel (změna od r.2014) by|o
hodnoceníjednou známkou zrušeno a nyní p|atíjen hodnocení od jednoho sto|u po dohodě
dvou rozhodčích,ne tedy jednou známkou,a|e na standardním protoko|u uvedeném pro
předváděnou ú|ohu,tzn'že musí být vyp|něn standardní protoko|,ne jen jedna souhrnná
známka,která vyjadřuje spíše celkový dojem,a výs|edková |istina je hodnocena v procentech.
Diskuse a závěr - bodové hodnocení říjnových ú|oh Z.BaIouškové upravit podIe koeficientu
soutěže LO,která u nás a|espoň umožňuje hodnotit,,od jednoho sto|u,.a tím je při řazení
ú|ohy,které původně proved|a zpracovatelka žebříčku Ing.Pav|isová ,spravedIivějšía
adekvátní' (ne|ze na závodech typu CDN-C získat do žebříčku d|e hodnoceníjednou známkou
až 91 bodů za jeden start Ve stupni L,když pro porovnání-vítěz nejprestižnější MčR pony 13-
16 |et získa| 130 bodů a v prestižním finále Českého drezurního poháru pony ce|kem 57 bodů
- jedná se v obou případech o nejtěžší tříko|ovou soutěž s|oženou ze tří ú|oh FE| a
hodnocenou pěti rozhodčími procentueIním výsIedkem).

Zapsala: PavIisová


